
                                                                   Проект 

ВИКОНКОМ САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ 

 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 20 листопада 2019 року    м. Кривий Ріг                                     № 17  

 

 

Про затвердження складу комітету з фізичної культури та спорту 

виконкому Саксаганської районної у місті ради у новій редакції 

 

У зв’язку з кадровими змінами та з метою ефективної роботи комітету з 

фізичної культури та спорту Саксаганської районної у місті ради, забезпечуючи 

виконання заходів Програми розвитку фізичної культури і спорту в 

Саксаганському районі на 2016-2020 роки, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31. 

03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити склад комітету з фізичної культури та спорту виконкому 

Саксаганської районної у місті ради у новій редакції, що додається. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому Саксаганської 

районної у місті ради від 21 серпня 2013 року № 293 «Про затвердження складу 

комітету з фізичної культури та спорту виконкому Саксаганської районної у 

місті ради» зі змінами. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на комітет з фізичної 

культури та спорту (Ігор Алєка). 

 

 

Голова районної у місті ради                                                   Валерій Беззубченко 

 

 

 

Проект 


